
2

OR
IE

NT
AČ

NÍ
 S

VÍ
TI

DL
A

REGO LED
Orientační svítidlo s částečně hranatým a částečně oblým tělesem z 
plastu. Těleso s vestavěným pantem pro přisazenou nástěnnou nebo 
stropní montáž s doplňkovým příslušenstvím. Homogenní rozptyl světla pro 
optimální nasvícení bezpečnostní značky. 1- nebo 2-stranná indikace 
únikové cesty díky výměnným foliím.

Verze pro přisazenou nástěnnou a stropní montáž, vestavnou stropní montáž 
(do podhledů) a lankovou závěsnou montáž, s doplňkovým příslušenstvím i 
pro konzolu.

MONTÁŽ

Těleso:

Rámeček:

Difuzér:

Pokles světelného 
toku L80B20: 

Polykarbonát, bílá (RAL 9010) 

Polykarbonát, bílá (RAL 9010) 

PMMA (difuzér) 

Polykarbonát (tištěná folie)  

50,000 h

Stabilita barev: 3 SDCM

6,500 KTeplota chromatičnosti: 

CRI: 70

Optická komunikace u verze: LIFE

TECHNICKÉ PARAMETRY

Pro Autotest – autonomie, operační režim PS, monitoring skupiny a test autonomie jsou programovatelné pouze z aplikace B.connect na 
smartphonu na lokálním svítidle.

Síťové napájení: 198 V – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: stále svítící (SA)
a nouzově svítící (SE)

Teplota okolí: 

Třída ochrany:

-10 °C až +45 °C

II

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Síťové napájení: 24  V +/- 20 % DC 

Napájení z baterie: 24  V +/- 20 % DC 

Teplota okolí: -20 °C až + 40 °C

Třída ochrany: III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

198 V – 254 V / 50  Hz

176 V – 276 V

-20 °C až + 40 °C 

II

90 V – 254 V / 50/60 Hz

Síťové napájení: 

Napájení z baterie:

Teplota okolí:

Třída ochrany:

Napájení (alt.):

Napájení z baterie (alt.): 90 V – 276 V

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

MONTÁŽ S PŘÍSLUŠENSTVÍM

14244/330

140/190

100

79

189/239

3-25

Vestavnná stropní montáž, podhled

244/330

39

14

400

55

244/330

140/190

Lankový závěs

14244/330

39244/330

196/245

55

Přisazená stropní montáž

14244/330

55244/330

179/228

39

Přisazená nástěnná montáž

63

204

196

46
40

Box na příslušenstí pro vestavnou 
montáž do podhledů

Cutout: Ø 85 mm (22 m and 32 m)

14244/330

40244/330

196/245

55

51

3

Výložník

Uvedení do provozu:



3

OR
IE

NT
AČ

NÍ
 S

VÍ
TI

DL
A

Autotest / CableCom 
Kód

Logica 
Kód

Logica FM 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), přisazená stropní montáž (oboustranný piktogram)1

37281 37281+150362 37281+150372 22 m 12 1 h / 3 h / 8 h LIFE 6.4 V / 0.6 Ah 8 VA

37282 37282+150362 37282+150372 32 m 16 1 h / 3 h / 8 h LIFE 6.4 V / 0.6 Ah 8 VA
Vestavná stropní montáž (oboustranný piktogram)1

37283 37283+150362 37283+150372 22 m 12 1 h / 3 h / 8 h LIFE 6.4 V / 0.6 Ah 8 VA

37284 37284+150362 37284+150372 32 m 16 1 h / 3 h / 8 h LIFE 6.4 V / 0.6 Ah 8 VA

Lankový závěs (oboustranný piktogram)1

37285 37285+150362 37285+150372 22 m 12 1 h / 3 h / 8 h LIFE 6.4 V / 0.6 Ah 8 VA

37286 37286+150362 37286+150372 32 m 16 1 h / 3 h / 8 h LIFE 6.4 V / 0.6 Ah 8 VA

LIFE S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Sicuro24 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), 
přisazená stropní montáž (oboustranný piktogram)1

32130 22 m 12 1.7 W

32131 32 m 16 2.4 W
Vestavná stropní montáž (oboustranný piktogram)1

32132 22 m 12 1.7 W

32133 32 m 16 2.4 W
Lankový závěs (oboustranný piktogram)1

32134 22 m 12 1.7 W

32135 32 m 16 2.4 W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro230 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), 
přisazená stropní montáž (oboustranný piktogram), 
s monitoringem svítidla (EÜ)1

31226 22 m 12 5 VA / 2.4 W

31227 32 m 16 5.9 VA / 3 W
Vestavná stropní montáž (oboustranný piktogram), 
s monitoringem svítidla (EÜ)1

31228 22 m 12 5 VA / 2.4 W

31229 32 m 16 5.9 VA / 3 W
Lankový závěs (oboustranný piktogram), 
s monitoringem svítidla (EÜ)1

31230 22 m 12 5 VA / 2.4 W

31231 32 m 16 5.9 VA / 3 W

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

1 Doplňkvé příslušenství pro výložník nutno objednat zvlášť.

2 Rozhraní Logica (15036) a Logica FM (15037) nutno objednat zvlášť.

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

VD 22 m VD 32 m

15036 15036 Rozhraní Logica pro verzi LIFE

15037 15037 Rozhraní Logica FM pro verzi LIFE

15038 15038
Rozhraní DALI pro verzi LIFE (pro připojení k jednotce DALI 
běžného a nouzového osvětlení)

39173 39174 Výložník, ocelový plech, pozinkovaný, bílá, RAL 9010

Varianta vestavné stropní montáže

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

VD 22 m VD 32 m

29517 29518 Sada piktogramů

Příslušenství – dodáváno včetně

Kód Popis 

VD 22  m VD 32 m

– – Sada piktogramů




